
UCHWAŁA NR XIV/91/2025 
RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Piotra Kołodzieja z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy 
Dąbrowa Biskupia. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Renata Frontczak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 951D8285-DEF5-47D0-A8B3-EE542DE29A93. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do uchwały Nr XIV/91/2025 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 
z dnia 21 lipca 2025 r. 

Dnia 1 lipca 2025 r. do Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej wpłynęła od radnego Piotra 
Kołodzieja rezygnacja z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. Zgodnie z art. 19 ust. 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym w przypadku rezygnacji przewodniczącego lub 
wiceprzewodniczącego rada podejmuje uchwałę w sprawie przyjęcia tej rezygnacji nie później niż w ciągu 
jednego miesiąca od dnia złożenia rezygnacji.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
  

Renata Frontczak 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 951D8285-DEF5-47D0-A8B3-EE542DE29A93. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/91/2025 RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA z dnia 21 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


